aadjety
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CAPUT X

a 1dem Picentino Epifcopo.

D aures Apoitolatus noftri pervenity quod com quidam Parochiani tui aufu diad
Abolico bonz memoriz I. quondam Vicentin. Epifcopum predeceflorem tuum

nequiter peremiffent , feuda , & beneficia, quz a Vicentina Ecclefia obtinebant ,
ipfis per fententiam fuerunt cum multa deliberatione {ublata, Quia igitur majori ctiam
funt ammadverfione plectendi , nos bonx memoriz Ceeleftini przdecefloris noftri yea
ftigiis inh®rentes, tam tibi, quim fuccefloribus tuis arctius inhibemus, ne alicui ex pree
dictis malefactoribus, aut eorum haredibus pradicta beneficia reftituantur ulterius,
feu de novo alia quzlibet conferantur,  Si quis autem ( quod non credimus ) contra

hoc aliquid attentaverir, ipfum
que fui dignitate carere.

auctoritate Apoftolica decernimus officii, bencficiis
Quod fi aliquz liter aliquando fuper hoe apparuesint ima
petrata , QU2 totius £2¢ti non contineant veritatem , iilas penitus vatuamus.

Volu-

mus etiam ut prafens pagina fublcripea in Ecclefiz Vicentin, cuftodia deponatur , &
Epifcopo Vicentin, qui pro tempoge fuerit, annis fingulis oftendatur, Nulli ergp,&c.

Dawm Laterani 12, Kal. April.
NOTA

i IDem. 1in hac fexcacolleétione , 8¢ in quats

tafisb hoc tit cap. 1s tantim  legitur e 4
{ed infcriptionem & lireram reflituo ex epiftolis
editis & Sirleto , fol. 2. Hujus etiam bomicidij
Vicenrini Epifcopi mentio extat i cap, intellexis
mus,dejudiciis , ubi aliqua de Vicentina Ecclefia
notavi , & probavi , homicidam Epifcopi pri=

clefiarquod & docuerunt Pertus Gregorius de
beneficiis cap. 26, nnm. 8. Gonzalez ad regul,
Cancelar, gloffa 15. num, 24 Alils etiam peenis
afficiunturex Clementina 1. de peenis , & aliis
navioribus conftitutionibus relats per Gibali=
num i fynopfi cenfurar.verbo Cardinalis. Gravemt
peenitentiam pro nece Conradi Epifcopi Here
bipolenfis Innoceutius indixit anno 1204, quan
refert Trichemius iz chros. annd 1302,

varibeneficiis , 8 feudis obtentis ab eadem Ece

CAPUT XL
4 Idem.

Tlehis filius Jacobus eleclus fancti Petri ad b Montes,ad Ap. Sed. adeedens g
Dvem querelam contra dil. fil. G. Decan. Morm. & 1. Cath, Archid. expofuat,

afferens eos in caufa fua: qua fuit illis commifl, perperam procefliffc. Cumque
dil. fil. T. clericus cum heeris eorumdem continentibus caulz proceflum 2d noftram
prafentiam accefliffet , & idem Iacobus niteresur ipfum procefium muluplicicet int.
probare ; relationem ipforam in quibufdam afferens cffe falfam : Nos quia prafatus
clericus non habebat mifi ad contradicendum, vel impetrandum mandatum , ad maa
jorem cautelam proceffum iplum, nec confrmandum duximus, nec caffandum. E7 7z
fra: Quia verd (zpe contingit,, quod contra falfam affertionem iniqui judicis innocens
litigator veram non poteft negationem probare , cim negantis fadtum per 'rerum nas
turam nulla fic dire@a ¢ probatio : ne falfitas verirati prajudicet , aut iniquitas preva.
leat zquitati , neceffavium videtur, & ®quum , ut cum quis legidmam exceptidnent
proponit, illam probare paratus, vel ad declinandum judicium , vel ad intentionens
alterius elidendam, {i forfan verbo, vel facto ab illa receflerit , vel eam non probave«
it intra terminum competentem d judice prefigendum , modeftus judex non anté pro-
cedet quam fuper hoc 4 inftrumentotum, vel teftium cautelam adhibeat opportunam,
per quam {i neceffe fuerit, poffic de veritate conflare ; vel i contra relationem, feupro-
ceflum ipfius fuerit fuborea contentio, hujufimodi probationibus poffit ipfius judicis afs
fertio roborari, quatenus hujufmodi adhibitio moderamine fic honeftis, & difcretisde-
feratur judicibus, quod per improvidos, & iniquos innocentium juftitia non ladatue;
& ne judicialis evanefcat auctoritas, cum de linigatotis improbitaté confliterit adverfus
aflertionem judicis temeré © prorumpentis , juxta {uperiorts arbitrium dignd poteriy
animadverfione puniri.